[image: ]

 РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 13 августа 2019 г.  № 219
г. Кемерово

О внесении изменения в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 31.08.2018 № 183
«О внесении изменений в некоторые постановления региональной энергетической комиссии Кемеровской области (№ 753, № 778)»

Во исполнение решения Кемеровского областного суда от 15.02.2019 по делу № 3а-41/2019, апелляционного определения Верховного Суда Российской Федерации от 13.06.2019 по делу № 81-АПА19-12 региональная энергетическая комиссия Кемеровской области постановляет:
1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 31.08.2018 № 183 «О внесении изменений в некоторые постановления региональной энергетической комиссии Кемеровской области (№ 753, № 778)» следующее изменение, в строку 1 столбца 4 таблицы пункта 1 внести цифры «273,393».
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с 31.08.2018.

                Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области 	 		Д.В. Малюта
image1.png